
 Prodej, distribuce, servis, kalibrace, validace a měření v oblasti 
laboratorní techniky, ekologických zařízení a přístrojů a zařízení pro 

vědecká, zdravotnická a provozní pracoviště 

         

UNIPRO-ALPHA C.S., spol. s r.o.     Obchodní kancelář:          Tel.:    +420 283 852 301               registrace v OR u MS Praha 
Pod bání 2146/8                                Pod bání 2146/8              Mobil:  +420 777 864 776              oddíl C, vložka 81948 
180 00 Praha 8                                  180 00 Praha 8              E-mail: info@unipro-alpha.com     IČ:26435357, DIČ:CZ26435357 
 

Zásady zpracování osobních údajů a Oznámení o ochraně osobních údajů 

UNIPRO-ALPHA C.S., spol. s r.o. 
 
Webová stránka: www.for-army.com 
Datum účinnosti: 1.10.2024 

1. Úvod 

Společnost UNIPRO-ALPHA C.S., spol. s r.o. (dále jen „my“, „nás“ nebo „naše společnost“) je 
odhodlána chránit a respektovat vaše soukromí. Tyto zásady zpracování osobních údajů a oznámení o 
ochraně osobních údajů vysvětlují, jak shromažďujeme, používáme, uchováváme a chráníme vaše 
osobní údaje v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) (EU) 2016/679. 

2. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: 
UNIPRO-ALPHA C.S., spol. s r.o. 
Sídlo: Pod Bání 2146/8, 180 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 26435357 
Kontakt: info@unipro-alpha.com 

3. Jaké osobní údaje zpracováváme? 

Zpracováváme následující osobní údaje, které nám poskytnete prostřednictvím kontaktního 
formuláře na našich webových stránkách, když projevíte zájem o naše produkty: 

• Jméno a příjmení 

• Telefonní číslo 

• E-mailová adresa 

4. Účely zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpracováváme výhradně za účelem: 

• Kontaktování vás ohledně produktů, o které jste projevili zájem. 

• Poskytování informací a odpovědí na vaše dotazy. 

5. Právní základ pro zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě: 

• Vašeho souhlasu, který jste nám poskytli vyplněním a odesláním kontaktního formuláře na 
našich webových stránkách. 

6. Uchovávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytnou k naplnění účelů, pro které byly 
shromážděny, nebo po dobu, kterou nám ukládají platné právní předpisy. 

 

 



 Prodej, distribuce, servis, kalibrace, validace a měření v oblasti 
laboratorní techniky, ekologických zařízení a přístrojů a zařízení pro 

vědecká, zdravotnická a provozní pracoviště 

         

UNIPRO-ALPHA C.S., spol. s r.o.     Obchodní kancelář:          Tel.:    +420 283 852 301               registrace v OR u MS Praha 
Pod bání 2146/8                                Pod bání 2146/8              Mobil:  +420 777 864 776              oddíl C, vložka 81948 
180 00 Praha 8                                  180 00 Praha 8              E-mail: info@unipro-alpha.com     IČ:26435357, DIČ:CZ26435357 
 

7. Sdílení osobních údajů 

Vaše osobní údaje nesdílíme s žádnými třetími stranami, pokud k tomu nejsme právně povinni nebo 
pokud jste k tomu neudělili svůj výslovný souhlas. 

8. Oznámení o ochraně osobních údajů 

Jakým způsobem chráníme vaše údaje? 
Zajišťujeme, aby vaše osobní údaje byly chráněny proti neoprávněnému přístupu, ztrátě nebo 
zneužití, a používáme k tomu vhodná technická a organizační opatření, včetně šifrování komunikace 
pomocí HTTPS na našich webových stránkách. 

Jaká máte práva ohledně svých osobních údajů? 
V souladu s GDPR máte následující práva, která můžete kdykoliv uplatnit kontaktováním nás na 
adrese info@unipro-alpha.com: 

• Právo na přístup k vašim osobním údajům, které o vás uchováváme. 

• Právo na opravu nepřesných nebo neaktuálních údajů. 

• Právo na výmaz vašich osobních údajů („právo být zapomenut“), pokud již nejsou nezbytné 
pro účely, pro které byly shromážděny. 

• Právo na omezení zpracování vašich údajů v určitých případech. 

• Právo vznést námitku proti zpracování na základě našich oprávněných zájmů. 

• Právo na přenositelnost údajů, pokud je to relevantní. 

9. Postup při uplatňování práv 

Pokud máte jakékoli dotazy týkající se vašich práv nebo chcete tato práva uplatnit, neváhejte nás 
kontaktovat na výše uvedeném e-mailu. Odpovíme na vaši žádost co nejdříve, nejpozději však do 30 
dnů od jejího obdržení. 

10. Změny těchto zásad 

Tyto zásady můžeme čas od času aktualizovat, aby odpovídaly aktuálním právním požadavkům nebo 
změnám v našich postupech zpracování osobních údajů. O všech významných změnách vás budeme 
informovat na našich webových stránkách. 

 


